11-02-2024 20:09:14

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Moradores locais nos procuraram solicitando auxilio quanto uma adversidade que enfrentam. Eles  relatam
que no local supracitado há acumulo de lixo, causando transtorno aos moradores, além de descarte irregular, assim
para melhor atender as necessidades dos moradores e comerciantes da região segue essa solicitação.Oficio 405/2021

solicitação de conteiner de lixo na

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 01-06-2021

AVENIDA OSCAR MIRANDA, 790, SEGISMUNDO PEREIRA, 38.408-336, UBERLÂNDIA - MG,
Ponto de referência: PROXIMO A ESSE LOGRADOURO

Endereço:

Presidente Atual: GLÁUCIA DA SAÚDE

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

LIXO - INSTALAÇÃO /TROCA DE CAÇAMBA Nº 16240/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* ALONSO FRUTUOSO PINHO - PRÓXIMO AOS Nº 319 E 338, 136, MARAVILHA, 38.401-851, UBERLÂNDIA - MG

eduardomoraes@camarauberlandia.mg.gov.br

GABINETE DO EDUARDO MORAES

Sala das Sessões, 1 de junho de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à DMAE

EDUARDO MORAES

PARTIDO SOCIAL CRISTÃO

Nome Quantidade

EDUARDO MORAES 1

1Total